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TARIFFE PER USO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI 
(ai sensi del Regolamento per la concessione degli impianti sportivi comunali approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17/2012)

1) Impianti comunali di rilevanza cittadina (art. 3 Comma 2 del regolamento)
CONCESSIONE IN USO PER ATTIVITA’ SPORTIVE 
	N. requisiti richiedente*
	Tariffa
	Modalità di pagamento

	4-5
	3,00 €/ora


Stagionale 1.500,00 €/anno
	3 rate 
(di cui la prima del 33% alla richiesta della concessione, le restanti 2 quote durante il periodo di concessione restante)

	1-2-3
	25,00 €/ora
	Unica soluzione, alla richiesta di concessione



CONCESSIONE IN USO PER ATTIVITA’ NON SPORTIVE (art. 14Regolamento) 
	N. requisiti richiedente*
	Tariffa
	Modalità di pagamento

	4-5
	10,00 €/ora



	Unica soluzione, alla richiesta di concessione


	1-2-3
	40,00 €/ora
	Unica soluzione, alla richiesta di concessione




2) Impianti comunali minori (art. 3 Comma 5 del regolamento)
CONCESSIONE IN USO PER ATTIVITA’ SPORTIVE 
	N. requisiti richiedente*
	Tariffa
	Modalità di pagamento

	4-5
	3,00 €/ora


Stagionale 1.500,00 €/anno
	3 rate 
(di cui la prima del 33% alla richiesta della concessione, le restanti 2 quote durante il periodo di concessione restante)

	1-2-3
	10,00 €/ora
	Unica soluzione, alla richiesta di concessione



CONCESSIONE IN USO PER ATTIVITA’ NON SPORTIVE (art. 14 Regolamento) 
	N. requisiti richiedente*
	Tariffa
	Modalità di pagamento

	4-5
	5,00 €/ora



	Unica soluzione, alla richiesta di concessione


	1-2-3
	15,00 €/ora
	Unica soluzione, alla richiesta di concessione




*Requisiti di cui all’art. 25 del Regolamento, comma 3 p.to 3
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